Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Героя труда Ставрополья П.В. Лобанова», пос. Верхнестепной,

Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

   15 февраля 2022 г.             п. Верхнестепной                                       № 37

Об утверждении школьной комиссии по проверке ВПР

 в 11 классе в 2021-2022 учебном году

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР), в

соответствии с Порядком проведения ВПР-2022, с целью организованного

проведения всероссийских проверочных работ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке ВПР в 11 классе в 2021-2022 учебном

году:

2.Проверку ответов учащихся проводить по критериям по

соответствующему предмету.

3. Проверку работ проводить не позже одного дня с дня проведения

работы.

4. Не использовать результаты проведенных работ для оценки

деятельности педагогов.

Дата

проведени

я работы

Предмет

Учитель -

предметник

Члены  комиссии

1.03.2022
История Иванова Е.Н.

Братковиченко Е.Г.,

Шаповалова Т.А.

10.03.2022
География

Лысенко О.А. Братковиченко Е.Г.,

Шаповалова Т.А.

11.03.2022
Химия

Евстафьева Е.И. Лысенко О.А.,

Шаповалова Т.А.

16.03.2022
Физика

Евстафьева Е.И. Лысенко О.А.,

Шаповалова Т.А.

17.03.2022
Биология

Лысенко О.А. Братковиченко Е.Г.,

Шаповалова Т.А.

24.03.2022 Иностранный

язык (англ.)

Кульчицкая А.П. Братковиченко Е.Г.,

Шаповалова Т.А.

5, Заместителю директора по увР [Ilаповаловой т.А. своевременно
размещать формы сбора результатов в личном кабинете Фис око всоответствии с план-графиком проведения ВПр -2022.
6. Классному руководителю Братковиченко Е.Г. доводиl.ь до сведения
родителей результаты ВПР
7" Учителям - ltредметникам:
- проводить анализ И работу над ошибками, доп)rtценными привыполнении В Пр;

учебным предметам
пробелов в знаниях
результатов ВПР,
по которым выявлен

- провести корректировку рабочих программ по
на 2022-2023 учебный год с учетом выявJlенных
обучающихся на основании полученных
организовав дополнительное обучение по .r.eмaм.
недостаточный уровеньосвоения.
В. Контроль за исполнение]\{ приказii
УВР IIIаповалову Т. А.
9. Приказ вст)

.*-s^ýffiLй-dЖУ
со Дня его подписания,

возJожить на заN{. директора по

Ку,льчитская

С приказом ознакомлены:

r
I

,"Ой,Й
" .,!rЭN *

-.. - .-,п

	ce794e1c417fc2264da7a1fd650dd79bc245a7dd8ec028e70e37a1dbaad7871c.pdf
	52f19449607017577b26365d8163403d396855419c3067d153fc07aaa0e8cb62.pdf